PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA N.º 285/2023/SGP - Manaus/AM, 27 de abril de 2023.

Lota a Juíza do Trabalho Substituta Pallyni
Felício Rezende na Vara do Trabalho de
Manacapuru, no período de 08/05/2023 a

.14/12/2024

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho ,LAIRTO JOSÉ VELOSO

no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO que foi frustrado o Edital N.º 3/2023/SGP, para habilitação de

Juiz Substituto na Vara do Trabalho de Manacapuru, biênio 2023/2024, em razão de ausência de

interessados,

CONSIDERANDO a previsão contida no art. 5 da Resolução Administrativa

161/2014,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 16286/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a Juíza do Trabalho Substituta PALLYNI FELÍCIO REZENDE, na

Vara do Trabalho de Manacapuru, no período de 08/05/2023 a 14/12/2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
df
62
ee
d6
-6
f8
3-
41
d5
-a
d9
c-
d7
6e
30
0b
46
d6

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
df
62
ee
d6
-6
f8
3-
41
d5
-a
d9
c-
d7
6e
30
0b
46
d6